
PŘIJMĚTE SRDEČNÉ POZVÁNÍ NA SLAVNOSTNÍ MŠI SVATOU  

V SOBOTU 21. ŘÍJNA 2023 V 10.30 HODIN,  

PŘI KTERÉ PODĚKUJEME PÁNU BOHU ZA 300 LET 

OD VYSVĚCENÍ FARNÍHO KOSTELA V KYJOVĚ 

NANEBEVZETÍ PANNY MARIE                                                                     

A SV. CYRILA A METODĚJE. 

 

V sobotu 21. října v 19.00, ve 20.00 a ve 21.00 hodin                        
budou exkluzivní komentované prohlídky farního kostela v Kyjově s překvapením.  

Jedná se vždy o stejnou prohlídky ve třech uvedených časech. 

 

V neděli 22. října v 16 hodin bude ve farním kostele 

v Kyjově varhanní koncert.  

Hrát a improvizovat bude pan Vladimír Roubal, který působí jako ředitel chrámové 

hudby Královské kanonie premonstrátů při bazilice Nanebevzetí Panny Marie v Praze 

na Strahově. Vstup je zdarma. 

 


